
Quixaba, 03 de Junho de 2014

 

LICITAÇÕES

Editais e Avisos

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE:PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2014

OBJETIVO: aquisição de próteses dentárias 
removíveis convencionais, para atender as 
necessidades da secretaria de saúde do município de 
Quixaba-PB

ABERTURA: 13/06/2014 às 09:00h. (horário de 
Brasília)

MODALIDADE:PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2014

OBJETIVO: Contratação de empresa para prestação 
de serviço de manutenção preventiva e corretiva em 
pneus dos veículos, para atender as necessidades da 
Prefeitura do município de Quixaba-PB

ABERTURA: 13/06/2014 às 10:00h. (horário de 
Brasília)

INFORMAÇÕES: Os interessados poderão obter o 
Edital na sala da CPL, na Prefeitura Municipal, situado à 
Rua Francisco Pereira de Assis, 295, centro, 
Quixaba/PB, nos dias úteis, no horário de 8h00 as 
12h00. Informações pelo telefone 0(xx)83-3425-0000 
e pelo e-mail licitacao_quixaba@hotmail.com.

Quixaba - PB, 02 de Junho de 2014.

Wescley Candeia Santana

Pregoeiro


	Página 1

